



تاریخ	۶
آبان	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

رئیس مرکز بهداشت شهرستان اندیشک: نشی قلیان سرا در اندیشک پلمپ شدند

رئیس مرکز بهداشت اندیشک گفت: در راستای مبارزه با شیوع ویروس کرونا، شش قلیان‌سرا در شهرستان اندیشک پلمپ شدند. فریدون کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه حفظ سلامت جامعه و مهار کرونا ویروس از اولویت اصلی شبکه بهداشت است، اظهار کرد: همه اصناف در این زمینه موظف به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی هستند. وی افزود: طبق مصوبات جلسه ستاد مبارزه با کرونا، شش واحد

صفحه	۳
شماره	۲۹۲۴
سال	بیست‌وششم



رسول درویش رئیس عقیدتی سیاسی این مرکز در زمینه زندگی، شهادت و مناقب آن حضرت مطالبی بیان کردند.

لامرد

اخذ سند تک برگ ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در اجرای طرح کاداستر نقشه پلاک‌های تفکیکی انفال، در شش ماهه اول سال جاری مالکیت دولت بر روی ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان لامرد با اخذ سند تک برگ تثبیت گردید. مرتضی نکوگو سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان لامرد با اعلام این خبر گفت: با توجه به دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان متبوع مبنی بر تثبیت مالکیت دولت بر روی اراضی ملی و همچنین تحقق اهداف برنامه‌های ۹ در ۹۹، عملیات کاداستر نقشه پلاک‌های این شهرستان از اوایل سال جاری شروع و تا پایان شهریورماه بر روی ۵۰ هزار هکتار از اراضی ملی عملیات کاداستر انجام و از این میزان ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار دارای سند تک برگ شد.

خرم

آتش‌سوزی منطقه چاه علی مراغ مشاعی احمدآباد بیدزد مهار گردید

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرم، آتش‌سوزی منطقه چاه علی مراغ مشاعی احمدآباد بیدزد مهار گردید. محمد هدایت فرد رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرم با اعلام این خبر افزود: انسان عامل ۹۰ درصد آتش‌سوزی در مراغ و جنگل‌ها است و ارائه آموزش به اقشار مخالف مردم در پیشگیری از وقوع حریق در این عرصه‌ها بسیار مؤثر خواهد بود. وی با بیان اینکه طی شش ماهه نخست سال جاری چندین کارگاه پیشگیری از حریق در شهرستان خرم برگزار شده است افزود: برای ارائه آموزش‌ها به افراد جامعه تلاش شد تا مطالب آموزشی در قالب بروشورهای مختلف تهیه و توزیع گردد. وی با بیان اینکه نبود امکانات و تجهیزات لازم در مناطق پرخطر و صعب‌العبور شانس گسترده شدن حریق را افزایش می‌دهد ابراز داشت: اگر جوامع بومی و محلی، روستاییان و دهیاری‌ها با نحوه مقابله با حریق‌ها آشنا شوند تا رسیدن نیروهای منابع طبیعی از پیشروی آتش قطعاً جلوگیری خواهد شد.

لارستان

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان خبر داد: پیشتازی لارستان در طرح اقدام ملی مسکن



معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان اظهار داشت: بیش از ۵۰ درصد متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن در استان فارس متعلق به این شهرستان هستند که این مهم بیش از پیش ضرورت رویکرد ویژه دولت و دستگاه‌های متولی در سطح ملی و استانی را به این منطقه فراهم می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، جلیل حسینی، در نشست هماهنگی و بررسی آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن در شهرستان لارستان با اشاره به میزان حضور مردم و مشارکت خیران لارستان در اجرای زیرساخت‌ها و همراهی در ساخت بسیاری از پروژه‌ها در حوزه‌های مختلف، گفت: این مشارکت‌پذیری‌ها و همراهی مردم در چنین شرایط سخت اقتصادی و محدودیت منابع دولتی، باید بیش از پیش مورد توجه متولیان امر در سطح ملی قرار گیرد.

وی افزود: بر اساس اعلام بانک مسکن تاکنون در این شهرستان ۹۵۵ میلیارد ریال از سوی متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن واریز وجه و افتتاح حساب شده است. حسینی ادامه داد: با توجه به قیمت بالای زمین و مسکن در شهرستان لارستان و شرایط مناسب آب و هوایی این

استانی فارسی

کازرون

کلنگ‌زنی نخستین مجتمع خدمات رفاهی، آموزشی و فرهنگی نابینایان غرب فارس کلنگ زنی در کازرون



آئین کلنگ زنی نخستین مجتمع خدمات رفاهی، فرهنگی و آموزشی نابینایان غرب فارس و جنوب کشور با حضور از مسئولان، خیرین و جمعی از روشندان برگزار شد. سرورس خیری/ علی گلچین؛ مهودی کیا عضو هیئت مدیره موسسه خیریه نابینایان شهرستان کازرون در حاشیه این مراسم در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: خوشبختانه با عنایت خداوند متعال و همکاری خیرین این شهر موفق شده‌ایم قطعه زمینی به مساحت ۱۱۳۵ مترمربع از مسکن و شهرسازی تهیه کنیم تا بتوانیم قدم بزرگی برای این دسته عزیزان نابینا و کم‌بینا برداریم. وی ادامه داد: به امید خداوند متعال با یاری خیرین عزیز، فاز اول این مجموعه را که در یک طبقه است تا پایان نیمه اول سال آینده مورد بهره‌برداری قرار دهیم. مهودی کیا با تشکر از خیران خاطر نشان کرد: موسسه خیریه نابینایان در این شهرستان کمتر دیده شده بود، در حالی که ما اعضای داریم که در سطح کشور و استان مقام‌های فرهنگی ورزشی کسب کرده‌اند، لذا باید دست یاری به سوی چنین افرادی برد.

همچنین زارع رئیس اداره بهزیستی شهرستان کازرون نیز اظهار کرد: اداره بهزیستی کازرون جهت خدمت‌رسانی به این قشر عزیز همواره در تلاش شبانه روزی بوده که با حمایت خیرین دست یاری به سوی این موسسه بردند تا زمینی را به صورت اقساطی و نقدی از مسکن و شهرسازی تهیه کنند.

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون خبر داد:

حضور ۳۰ دانشجوی پزشکی در آزمون صلاحیت‌های بالینی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، جزئیات بیست و ششمین دوره آزمون صلاحیت‌های بالینی پایان دوره ۳۰ دانشجوی رشته پزشکی عمومی در این دانشگاه را تشریح کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد کازرون، مختار مختاری در حاشیه بیست و ششمین دوره آزمون صلاحیت بالینی پایان دوره دانشجویان پزشکی عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: این آزمون با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در محیطی کاملاً ایمن و بهداشتی با حضور ۳۰ دانشجوی رشته پزشکی عمومی برگزار شد. وی افزود: مرکز مهارت‌های بالینی، محیطی ایمن و شبیه‌سازی شده را به‌منظور آموزش مهارت‌های بالینی فراهم می‌کند و موجب می‌شود تا دانشجویان پزشکی مهارت‌های ارتباطی، شرح حال‌گیری، معاینه و مهارت‌های پروسیجرال را قبل از استفاده از آنان در شرایط واقعی بالینی، تمرین کرده و مهارت‌های لازم را کسب کنند.

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون ادامه داد: مرکز مهارت بالینی این دانشگاه با هدف طراحی و اجرای آزمایشی مهارت‌های بالینی منطبق با استانداردهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایجاد و راه‌اندازی شده است. مختاری از عوامل اجرایی، مسئولان دانشکده و اعضای هیئت علمی که در امر برگزاری این آزمون مشارکت داشتند، قدردانی کرد.

برگزاری آئین بزرگداشت سالروز شهادت یازدهمین پیشوای شیعیان جهان در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرورس خیری / نصرالله بناهی: آئین بزرگداشت سالروز شهادت یازدهمین پیشوای شیعیان جهان امام حسن عسکری (ع) با رعایت کامل دستورالعمل بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا و رعایت فاصله اجتماعی در مرکز آموزش ۰۷ نزاجا شهرستان کازرون برگزار شد. در این آئین سرهنگ مجتبی واحدی فرمانده مرکز آموزش ۰۷ نزاجا شهرستان کازرون و حجت الاسلام و المسلمین

منطقه، این شهرستان می‌تواند به عنوان الگو و پایلوت در اجرای طرح اقدام ملی مسکن قرار گیرد و مدیریت اجرایی شهرستان به همراه سایر نهادهای امنیتی و انتظامی نیز آماده همکاری در ایجاد شرایط لازم برای اجرای این طرح هستند.

ارسنجان

نظارت مشترک واحد امور دام و دامپزشکی بر جوجه ریزی مرغداری‌های شهرستان ارسنجان

به گزارش کارشناس مسئول واحد امور دام مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان در راستای اجرای ضوابط و مقررات بهداشتی و قرنطینه‌ای سازمان دامپزشکی کشور، صنعت مرغداری در تمام مراحل از تولید جوجه یک روزه، دوره پرورش و نیز مرحله پایانی (بارگیری) و حمل به کشتارگاه جهت کشتار و بسته‌بندی و رسیدن به دست مصرف کننده) و در واقع کلیه مراحل تحت نظارت کارشناسان دامپزشکی است. صیاد جشنی با اشاره به وظایف شبکه دامپزشکی مبنی بر نظارت دقیق و مستمر بر تعداد جوجه ریزی در ابتدای دوره پرورش و تعداد مرغ بارگیری شده در پایان هر دوره گفت: آفت‌کناری فوق حد پرندگان یک بیماری ویروسی واگیردار و کشنده طیور و مشترک بین انسان پرندگان است و با انجام اقدامات پیشگیرانه می‌توان از شیوع احتمالی آن جلوگیری کرد.

استانی پوشش

بوشهر

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر: عمارت مبارکی بوشهر به بخش خصوصی واگذار شد



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر گفت: عمارت تاریخی مبارکی با هدف ایجاد بازارچه صنایع دستی به بخش خصوصی واگذار شد. به گزارش ایرنا، محمدحسین ارسطوزاده به رسانه‌ها اعلام کرد: دلیل انتخاب عمارت مبارکی برای این کاربری، نوع معماری بنا با فضای مناسب محیطی، قرارگیری در بافت تاریخی و همجواری با ساحل، دریا و موزه مردم شناسی است که همه این قابلیت‌ها امکان توسعه همزمان صنعت گردشگری و صنایع دستی در کنار یکدیگر را فراهم کرده است.

وی بیان کرد: واگذاری بناهای ارزشمند تاریخی با کاربری مشخص و متناسب به بخش خصوصی، در کنار توسعه فرهنگ و هنر، به حفظ و احیای آن بنا نیز کمک می‌کند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر یادآور شد: هدف از این اقدام افزایش تولید، کارآفرینی و حمایت از نوآوری، کمک به اقتصاد محلی مبتنی بر خلاقیت، رشد واحدهای کوچک صنایع دستی، توسعه محصولات تولیدی کاربردی و قابل عرضه در بازار و ایجاد روحیه مشارکت و تعامل است. ارسطوزاده گفت: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های شهر پایدار، نحوه برخورد با بناهای تاریخی آن است که می‌تواند به شهر هویت ببخشد.

کبود

بخشدار مرکزی گناوه: بخش مرکزی گناوه به ۱۰ خانه ورزش نیاز دارد

بخشدار مرکزی گناوه گفت: سهمیه خانه‌های ورزش در نظر گرفته شده برای روستاهای بخش مرکزی این شهرستان ناکافی است و ۱۰ روستای دیگر این بخش نیز به این خانه‌ها نیاز دارند. خدیجه دشتی در گفت و گو با خبرنگار جمهوری اسلامی افزود: روستاهای بخش مرکزی این شهرستان ظرفیت و قابلیت فراوانی در عرصه ورزش دارند و باید در اختصاص خانه‌های ورزش سهمیه بیشتری در نظر گرفته شود. وی اظهار داشت: در میان ۲۲ خانه ورزش روستایی که هفته گذشته به مناسبت هفته تربیت‌بدنی و ورزش در استان بوشهر

افتتاح شد، پنج سهمیه آن متعلق به روستاهای بخش مرکزی گناوه بود که این میزان ناکافی است و باید در مراحل بعدی افزایش یابد.

استانی هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان خبر داد: ساخت آبشیرین کن بندرعباس با دانش بومی مستقر شد



استاندار هرمزگان گفت: تاکنون حدود هشت‌هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری ریالی برای اجرای پروژه آبشیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس هزینه شده است. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، فریدون همتی، استاندار هرمزگان گفت: پروژه آبشیرین کن بندرعباس یکی از ابر پروژه‌های کشور در بخش شیرین سازی آب است که ۵۰۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری ارزی در آن صورت گرفته است.

همتی در بازدید از پروژه آبشیرین کن یک میلیون مترمکعبی کشور در بندرعباس افزود: تمام استانداردهای او گفت: فاز نخست آبشیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس با عنوان طرح ملی ساقی کوثر با هدف تأمین بخشی از نیاز آبی حوزه صنعت، کشاورزی و آب شرب مردم استان‌های هرمزگان، کرمان و یزد، با ظرفیت انتقال روزانه ۲۰۰ هزار مترمکعب بزودی وارد مدار تولید می‌شود. استاندار هرمزگان افزود: بیش از ۷۰ درصد دانش و تکنولوژی بکار رفته در این پروژه بومی است و به زودی بخشی از این آبشیرین کن افتتاح می‌شود.

کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

ایجاد یک دانشگاه بین‌المللی خصوصی در کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم انعقاد تفاهنامه با دانشگاه تربیت مدرس از ایجاد یک دانشگاه بین‌المللی خصوصی در کیش خبر داد.

به گزارش ایرنا، با اعضای این تفاهنامه، طرفین بر همکاری‌های گسترده و متنوع علمی، آموزشی، پژوهشی و نوآورانه در منطقه آزاد کیش با هدف تبدیل این جزیره به هاب علمی و دانشگاهی منطقه تأکید کردند. رئیس دانشگاه تربیت مدرس در مراسم اعضای این تفاهنامه گفت: دانشگاه تربیت مدرس از سال ۱۳۶۱ با مأموریت تأمین نیروی مدرس دانشگاه‌های کشور در شرایطی که به خاطر تغییرات سیاسی، خلأ استاد در دانشگاه‌ها محسوس بود، تشکیل شد و در ۴ دهه گذشته از رشد و توسعه بسیار خوبی برخوردار شده است.

محمدتقی احمدی افزود: این دانشگاه پس از فراز و فرودهای فراوان و خط شکنی‌های حساب شده، اکنون در جایگاه علمی مطلوبی در داخل و خارج کشور قرار گرفته و به لحاظ اتکا به توان و استعدادهای داخل، توانسته نور امید در میان جوانان کشور ایجاد نماید. وی در ادامه گفت: با دستیابی به بسیاری از مأموریت‌ها و اهداف و تلاش‌ها، اکنون مراحل به بار نشستن فناوری‌ها و ایده‌های نوآورانه و تجاری سازی شماری از طرح‌ها و برنامه‌ها را دنبال می‌کنیم.

هرمز

بخشدار هرمز:

آیین آب و خاک در جزیره هرمز برگزار می‌شود

بخشدار هرمز گفت: آیین «آب و خاک مقاومت» با برگزاری رژه شناوری قایق‌های مردمی و صیادان مرزنشین هرمزان با ۱۳ آبان ماه روز ملی مبارزه با استکبار آغاز می‌شود.

سید مجدالدین حسینی به ایرنا اظهار داشت: این آیین هنری و فرهنگی است که تلاش دارد با تلاش دشمنان (اسرائیل و آمریکا) برای نفوذ فرهنگی و اثرگذاری آنان بر ذهن و اندیشه کودکان، نوجوانان و جوانان مقابله کند.

وی ادامه داد: این آیین تلاشی است در جهت عملی ساختن سخنان مقام معظم رهبری درخصوص بهره‌برداری از محتوای دوران دفاع مقدس و ظرفیت‌های آن؛

استانی خوزستان

دزفول

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول: کاروان بهداشتی - درمانی در بخش سردشت دزفول مستقر شد



سرپرست فرمانداری ویژه دزفول گفت: کاروان بهداشتی درمانی بیمارستان ۵۸۰ نیروی زمینی ارتش در بخش محروم سردشت دزفول مستقر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی فرهنگند پور در حاشیه اعزام این کاروان، اظهار کرد: این کاروان سلامت با توجه به اعلام نیاز مناطق محروم دزفول مبنی بر اتخاذ تدابیر بهداشتی - درمانی و جلوگیری از حضور افراد خارج از شهرستان به داخل شهر و ایجاد کلونی‌ها در ایام پیک بیماری کرونا به بخش سردشت اعزام شد.

وی با بیان اینکه این کاروان با همکاری بیمارستان ۵۸۰ نیروی زمینی ارتش اعزام شده است، افزود: کاروان اعزامی شامل بیمارستان سیار برای انجام اقدامات درمانی و تحویل داروی رایگان است. سرپرست فرمانداری ویژه دزفول عنوان کرد: کاروان سلامت شامل تیم پزشکی با تخصص‌های خاص مانند دندانپزشکی، زنان و زایمان، ارتوپدی پزشک عمومی، متخصص عفونی، متخصص سونوگرافی، متخصص زنان و زایمان و تیم پرستاران است. فرهنگند پور گفت: امید است طرح سلامت یاری در بخش‌های دیگر شهرستان نیز اجرا شود.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

جابجایی چک ولو ۱۰ اینچ در مسیر خط گچساران به شیراز



عملیات جابجایی چک ولو ۱۰ اینچ در ۹۸ کیلومتر مسیر خط لوله گچساران به شیراز انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، رئیس تعمیرات منطقه با اعلام این خبر گفت: این عملیات در راستای جلوگیری از خطرات احتمالی برای روستاهای مجاور خط و مناطق مسکونی شهرستان نورآباد در زمان پارگی خط انجام شد.

مهندس یزدانی افزود: قطع و وصل و جابجایی چک ولو ۱۰ اینچ کلاس ۹۰۰ در مسیر خط لوله گچساران به شیراز، از ۹۸+۳۰۰ کیلومتر به ۹۸+۸۵۰ و نصب یک عدد گیت ولو ۱۰ اینچ کلاس ۹۰۰ در جای آن که با توقف مرکز انتقال نفت نورآباد به مدت ۳۶ ساعت بود به پایان رسید.

وی ادامه داد: پس از توقف مرکز انتقال نفت نورآباد توسط واحد بهره‌برداری، ولو کیلومتر ۱۰۸ بسته شد و با باز نمودن ونت ولو کیلومتر ۰۸، تخلیه مسیر به روش ثقلی (با توجه به شیب تند مسیر) به مخازن مرکز انتقال نفت نورآباد انجام شد. همچنین عملیات برشکاری، FITUP و جوشکاری با انجام این‌سازی محل و تست گاز انجام و به منظور اطمینان از سلامت سرچوش‌ها، رادیو گرافی و تست MT از سرچوش‌ها صورت گرفت.

یزدانی گفت: این عملیات با همکاری واحدهای تعمیرات خط، خوردگی، بازرسی فنی، ترابری، روابط عمومی، بهره‌برداری، حراست و HSE، به میزان ۶۵۰ نفر ساعت به پایان رسید.